
Päivän saarna 16.6. 2009 ti  

 Tekstit 

 Psalmi 6:5 

Herra, käänny jo puoleeni ja pelasta minut, auta minua, osoita uskollisuutesi! 

 Luuk.13:12-13 

 Nähdessään naisen, joka ei kyennyt suoristamaan itseään Jeesus kutsui hänet luokseen ja sanoi: "Nainen, 
olet päässyt vaivastasi." Hän pani kätensä naisen päälle, ja heti tämä oikaisi selkänsä ja ylisti Jumalaa. 

  

Jeesus kykeni parantamaan sairaan, koska hän on 
Jumala, Jumalan Poika, Kaikkivaltias. Jeesus sanoi 
seuraajilleen että he tulisivat tekemään suurempiakin 
ihmetekoja kuin hän,* että Isän kirkkaus tulisi julki Pojassa. 

Jeesuksen toimittamat ihmeteot kuuluvat siis yhä hänen 
seurakuntansa elämään, siksi että maailma uskoisi Jeesuksen 
olevan Jumalan Poika. Siksi on luonnollista rukoilla sairaitten 
parantumista Jeesuksen nimessä.  

On myös luonnollista rukoilla terveyttä koska Jeesus haluaa 
auttaa meitä silläkin alueella. Jeesus kykenee parantamaan myös särkyneen sydämen, niin että se on jälleen 
iloinen ja tasapainoinen. 

Rakas Jeesus, lisää meille luottamusta ja uskoa sinun mahdollisuuksiisi toistemme elämässä! Suo ettemme 
häpeä rukousta sairasten puolesta vaikka moni tuntuisi väheksyvän ja jopa halveksivan sitä. Anna 
seurakunnallesi voimakas sairasten parantamisen armolahja niin että Isäsi kirkkaus tulisi julki Jumalan 
Pojassa. Aamen.  

*Joh.14:12. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 17.6. 2009 ke  

 Tekstit 

Psalmi 9:20 

Astu esiin, Herra! Älä salli ihmisten ylvästellä! 

Matteuksen evankeliumi 10:24 

Ei opetuslapsi ole opettajaansa ylempi eikä palvelija isäntäänsä. 

  

Mikä oli Jeesuksen tie ja kohtalo?  

Hän ei karttanut suoria sanoja kun asia niin vaati. Hän ei myöskään 
kaihtanut armahtamasta syntistä.  

Sama tie on kuljettavana meilläkin vuonna 2009 jKr. Sovinnaisuus ja 
isiltä perityt tavat sivuuttavat helposti dynamiittista voimaa uhkuvan 
originaalievankeliumin, jota Jeesus julisti. 

Juhannuksen seutu on sopivaa ajanseutua palata takaisin alkuperäiseen, ja kulkea Jeesuksen tietä yhdessä 
hänen kanssaan. 

Rakas Jeesus, anna meille rohkeutta ja ennakkoluulottomuutta kulkea sinun kanssasi silmät ja sydän 
avoimena ja suu valmiina puhumaan niin kuin sinä puhuit ja kädet ja jalat alttiina palvelemaan niin kuin sinä 
palvelit. Aamen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 18:6. 2009 to  

 Tekstit 

2.Mooseksen kirja 34:6-7 

Herra, Herra on laupias Jumala, hän antaa anteeksi. Hän on kärsivällinen, ja hänen hyvyytensä ja 
uskollisuutensa on suuri. Hän on armollinen tuhansille ja antaa anteeksi pahat teot, rikkomukset ja synnit, 
mutta ei jätä syyllistä rankaisematta. 

Roomalaiskirje 1:18 

Jumalan viha ilmestyy taivaasta ja kohdistuu kaikkeen jumalattomuuteen ja vääryyteen, jota ihmiset tekevät 
pitäessään totuutta vääryyden vallassa. 

  

Se että olemme vastuussa teoistamme, tuntuu meistä 
toisaalta luonnolliselta. Onhan sisimmässämme oikeudentaju, 
omatunto. Toisaalta emme aina hahmota sitä mikä on 
kussakin tilanteessa oikein tai haluamme menetellä tietoisesti 
väärin. 

Mutta se että olisi Jumala, jolle olemme lopulta vastuussa kaikesta, saattaa tuntua meistä ensin liian 
vaativalta ajatukselta. Toisaalta, kun seuraamme mediasta mitä kaikkea tapahtuu, on helpottavaa ajatella, 
että viimeisen sanan sanoo Jumala toteuttaen oikeuden, joka täällä jää usein tapahtumatta. 

Raamatun mukaan Jumala on Isämme, joka rakastaa meitä ja kutsuu meitä takaisin luokseen, että hän saisi 
armahtaa meitä. Hän haluaa antaa rikoksemme, syntimme ja laiminlyöntimme anteeksi Jeesuksen tähden ja 
ottaa meidät takaisin yhteyteensä. 

Jumalan lasten elämä on kaiken anteeksi saaneen ihmisen elämää. Se on elämää uudestisyntyneen 
todellisuudessa, jossa armo kannattelee ja lempeä totuus ohjailee Isän lasta kohti uusia ajattelu- ja 
toimintatapoja, kohti rehellisyyttä ja totuudellisuutta, Jeesuksen armon varassa. 

Jeesuksen opetuslapsi on oppimassa uutta. Välillä hän kompastuu ja kaatuu, mutta nousee nopeasti ja oppii 
koko ajan uutta ja hyvää, armon varassa eläen. 

Hänen yllään ei enää ole milloinkaan synnin takia tulevaa kadotustuomiota.  Jeesus maksoi koko hänen 
syntivelkansa ja kärsi sen tuoman rangaistuksen omissa nahoissaan. 

 Mikä käsittämätön rakkaus! 

Jeesus, sinä rakastat meitä jokaista aivan suunnattomasti. Anna kaikkien ymmärtää se ja suostua sinun 
armahdettavaksesi! 

  

Päivän saarnojen teksit seuraavat kirjan Päivän Tunnussana jaotusta.  
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 19.6. 2009 pe Juhannusaatto 
 
 
Tekstit 
 
Minä kohotan katseeni vuoria kohti. Mistä saisin avun? Minä saan avun Herralta, häneltä, joka on 
luonut taivaan ja maan. Ps. 121:1-2. 
 
Jumalan avulla olen selvinnyt tähän päivään asti ja voin nytkin täyttää todistajan tehtävääni, puhua 
sekä ylhäisille että alhaisille. Ap.t. 26:22. 

  
Jumala ei unohda häntä, jolle on antanut kutsun 
valtakuntansa työhön. Näyttipä miltä tahansa, niin 
Jumalalle kaikki on mahdollista. Ei siis kannata 
luovuttaa väsymyksen, epäilyksen tai muun syyn 
vuoksi.  
 
Saatana koettaa langettaa Jumalan palvelijat 
epäilyksen pauloihin ja siitä masennukseen, 
näköalattomuuteen tai turhautuneisuuteen ja 
jättämään Herran työn tekemisen. Tai ainakin 
tulemaan siinä kyyniseksi tai kuoleutuneeksi ja jämähtämään paikoilleen tai urautumaan tai 
kaivautumaan poteroihin.  
 
Jeesus sanoo kuitenkin tänä päivänä kaikille elopelloilleen kutsumilleen: ” Uskokaa armooni ja 
anteeksiantamukseeni. Suostukaa uudistumaan ja elämään ilosanoma todeksi. Kun evankeliumini 
saa ravita teidät, on teillä mitä jakaa muille. Olkaa kuin vierivät kivet. Ne eivät sammaloidu. Olkaa 
minun eteenpäin vieriviä kiviäni. ” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 20.6. 2009 la  

  

Tekstit 

Jeremia 32:42 

Näin sanoo Herra: "Niin kuin minä olen tuonut tälle kansalle koko tämän suuren onnettomuuden, niin minä 
annan sille kaiken sen hyvän, minkä olen luvannut. 

Luukkaan evankeliumi 1: 68-69 

Ylistetty olkoon Herra, Israelin Jumala! Armossaan hän on katsonut kansansa puoleen ja valmistanut sille 
lunastuksen.  

  

Jumala on läsnä luomassaan maailmassa! Halleluja! Hän ei ole 
jättänyt sitä oman onnensa varaan. Hän muistaa jokaista ihmistä, ja 
on valmistanut kaikille lunastuksen. 

Saatana menetti valtansa Jeesuksen lunastettua verellään maailman 
vapaaksi synnin, kuoleman ja kadotuksen vallasta. Nyt on mahdollista 
paeta Jeesuksen veren suojaan ja tulla osalliseksi tästä lunastuksesta. 

Se joka pakenee Jeesuksen veren suojaan, tulee osalliseksi tästä 
lunastuksesta. Koska olemme ihmisiä, joille Jumala on antanut oman 
persoonan ja tahdon, hän ei pakota meitä tulemaan luokseen. Se 
vastuu kuuluu yksin meille. 

Se etteivät kirkot ja seurakuntatalot täyty sanankuulijoista osoittaa, 
paitsi pinttyneitten tapojen valtaa myös sitä, että niin moni haluaa 
tulla lunastetuksi omilla ehdoillaan. Ne eivät ole kuitenkaan yhtä 
totuuden kanssa. 

Milloin maailma suostuisi ottamaan vastaan sille valmistetun pelastuksen, joka on Jeesuksessa, siinä 
ainoassa nimessä, jonka turvissa taivaaseen päästään? 

Rakas Jeesus, herätä meidät omasi rukoilemaan sitä että ihmiset ympärillämme havahtuvat kuulemaan 
kutsusi tulla pelastamaksesi ja noudattavat sitä. Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Päivän saarna 21.6. 2009 su  

Tekstit 

1.Mooseksen kirja 32:11 

Minä en ole ansainnut sitä suurta hyvyyttä ja armoa, jota olet osoittanut minulle, palvelijallesi. 

Luukkaan evankeliumi 1:48,49 

Maria sanoi: ” Herra on luonut katseensa vähäiseen palvelijaansa. Voimallinen on tehnyt minulle suuria 
tekoja. 

  

Eino Leino valittaa runossaan: ” Yksin oot sinä 
ihminen. Kaiken keskellä yksin. Yksin sä syntynyt oot. 
Yksin sä lähtevä oot. ” 

Onko runon väittämä tosi? Ei mielestäni ole. Ilman isää ja 
äitiä ei kukaan voi syntyä ihmiseksi. Useimmiten äiti 
tarvitsee vielä kätilön avuksi synnytykseen.  

Kukaan meistä ei ole ollut yksin syntymän hetkellä. 
Paikalla on ollut myös Jumala, elämän antaja. Hän on 
läsnä myös lähtiessämme täältä.  

Eri asia on olemmeko tulleet tämän elämän aikana hänen 
omakseen. Se, kenen oma olemme, ratkaisee lopulta 
kohtalomme. 

Se että Jaakob ja neitsyt Maria tunnustavat nöyrästi Jumalan osoittaneen heille ansaitsematonta hyvyyttä, 
osoittaa heidän tienneen ketä kiittää elämän suurista lahjoista.  

Jumalan lapsella on aina enemmän aihetta kiitokseen kuin valitukseen. Jumala kestää valituksemme, mutta 
vaihtukoon se aitoon sydämen iloon ja kiitollisuuteen häntä kohtaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 22.6. 2009 ma  

  

Tekstit  

Jeremia 3;12-13 

Minä olen armollinen, sanoo Herra, ei minun vihani jatku loputtomiin. Tunne kuitenkin rikoksesi: 
Sinä olet luopunut Herrasta, Jumalastasi, 

Luukkaan evankeliumi 5: 8,10 

Simon Pietari lankesi Jeesuksen jalkoihin ja sanoi: "Mene pois minun luotani, Herra! Minä olen 
syntinen mies." Mutta Jeesus sanoi hänelle: "Älä pelkää. Tästä lähtien sinä olet ihmisten kalastaja."  

  

Herra, yhä joskus vaistomainen reaktioni sinun 
läheisyydessäsi on kuin Pietarin: ” Mene pois minun luotani 
Herra! Minä olen syntinen mies. ”  

Herra, tuntuu käsittämättömältä että sinä armahdat syntisen 
ja siedät häntä luonasi päivästä päivään vaikka hän mokaa 
jossain asiassa joka päivä. 

Herra, opeta minut todella ymmärtämään armosi 
todellisuutta, niin että uskallan iloita anteeksiantamuksestasi 
joka päivä koko sydämestäni.  

Kiitos että otat pois syyllisen ihmisen varjon, joka pyrkii 
seuraamaan mukana aina vaan. Pyydän myös sitä etten 
milloinkaan koeta syntiä sinulta piilottelemalla vaientaa 
omaatuntoani. Aamen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Päivän saarna 23.6. 2009 ti 

 Tekstit 

 Jesaja 60:20 

Sinun aurinkosi ei enää laske eikä kuu katoa, sillä Herra on sinun ainaisena valonasi. 

Filippiläiskirje 2: 14-15 

Tehkää kaikki nurisematta ja empimättä, jotta olisitte moitteettomia ja puhtaita, nuhteettomia 
Jumalan lapsia tämän kieroutuneen ja turmeltuneen sukukunnan keskellä. Te loistatte siinä kuin 
tähdet taivaalla. 

  

Rakas Jeesus, anna meille omillesi rohkeutta seurata sinua 
avoimesti niin kuin silloin kun olimme juuri tulleet uskoon. 
Riisu meistä itse tehty uskonnollinen hyminä, joka taitaa olla 
vain vanhan ihmisemme ja sen ylpeyden ja kilpailuhenkisyyden 
hellimistä uskonnollisuuden kaavussa. 

Kun kuulemme kehotuksesi sisimmässämme tai Raamatun 
sanassa, suo meille rohkeutta toimia niin kuin toimimme silloin, 
juuri uskoon tultuamme. Suo ettemme ala pitää intoa ja 
lapsenomaista luottamusta sinuun, joka meillä silloin oli, 
menneen talven epä-älyllisenä höyhähdyksenä. 

Suo että vapauttava armosi ja totuutesi saa uudistaa meitä joka 
päivä. Kiitos että niin teet. Aamen. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 24.6. 2009 ke  

  

tekstit 

2.Mooseksen kirja 19:6 

Teistä tulee minun pappisvaltakuntani ja pyhä kansani. 

Luukkaan evankeliumi 3:8 

Tehkää hedelmiä, joissa kääntymyksenne näkyy! 

  

Se että on olemassa majesteetti, kaikkivaltias Jumala, on 
nykyään Suomessa keskimäärin hakusessa. 

Raamattu kuitenkin ilmoittaa että hän on ja että hän tekee ja 
tulee tekemään suvereenisti mitä tahtoo.  

Kuitenkin hänen motiivinsa on rakkaus, armo ja 
oikeudenmukaisuus. Häntä ei siis tarvitse eikä ole vähintäkään 
syytä pitää despoottina, joka toimii mielivaltaisesti. Silti Jumala on 
majesteetti, jolla on korkein ja ehdoton päätäntävalta kaikissa 
asioissa. 

Pelastuksemme suhteen hän on antanut meille suuren vallan. Hän kutsuu jokaista ihmistä seuraamaan 
itseään. Se miten vastaamme tähän kutsuun, on valittavissamme. Kun vastaamme kyllä, Jumala ottaa 
meidät omiksi lapsikseen. Entinen elämä jää taakse ja synnymme uudesti ylhäältä Jumalan sanan ja Pyhän 
Hengen vaikutuksesta.  

Pyhä Jumala kutsuu meitä kohti pyhää elämää, jossa entinen jää yhä kauemmas ja kasvamme uudessa Isän 
lapsen elämässä. Olemme tulleet osaksi Jumalan omaa kansaa, joka tulee kerran perimään maan ja taivaan. 
Jumala sanoo: ” Teistä tulee minun pappisvaltakuntani ja pyhä kansani."  

Taivas ja maa katoavat kerran, mutta Jumalan sana pysyy iankaikkisesti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 25.6. 2009 to  

  

Teksti 

Matteuksen evankeliumi 5:19 

Jeesus sanoo: ” Sitä, joka jättää laista pois yhdenkin käskyn, vaikkapa kaikkein vähäisimmän, ja siten 
opettaa, kutsutaan taivasten valtakunnassa vähäisimmäksi. Mutta sitä, joka noudattaa lakia ja niin opettaa, 
kutsutaan taivasten valtakunnassa suureksi. ” 

  

Kumosiko Jeesus ristillä lain niin että ei haittaisi vaikka hänen omansa eläisivät 
kuin siat vatukossa? 

Tuskin Jeesus sitä tarkoitti. Jumalan elämänohje meille on muuttumaton ja Jeesus 
tiivisti sen rakkauden kaksoiskäskyyn: ” Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi yli kaiken 
ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi. 

Kun muistaa yhtä aikaa ne molemmat, niin huomaa miten ne toimivat hienosti 
yhteen. Esimerkiksi kysymyksessä vanhan ja sairaan ihmisen armomurhasta 
saattaisi ensin näyttää siltä että olisi kaikille helpotus päästää vanhus päiviltä pois 
täältä kärsimästä, mutta kun muistaa että Jumala sanoo Raamatussa: ” Älä tapa! ” 
niin ymmärtää että murha se armomurhakin on ja ettei Jumala halua sellaista. 
Valtuudet päättää jonkun kuolemasta ovat yksin Jumalan. Jumala sitä paitsi tietää kaiken parhaiten. 

Eksytämme itsemme jos ajattelemme voivamme kristittyinä säätää omat lakimme niin että esimerkiksi 
katsomme avoliiton olevan yhtä hyvä kuin avioliitto ja ajattelemme Jumalankin olevan samaa mieltä. Jumala 
ei kuitenkaan ole säätänyt avioliiton lisäksi mitään muuta parisuhteen muotoa. 

Avoliittoon mennään kuin varkain lupaamatta sitoutua toiseen pysyvästi ja kestävästi. Jumala sen sijaan 
tahtoo puolisoiden tarjoavan toisilleen ja lapsilleen elinikäisen suojan ja turvan julkisesti solmitussa 
avioliitossa. Siksi hääparin polvet saattavat notkua matkalla alttarille. Sitoutuminen on vakava askel. 

Emme kykene kuitenkaan noudattamaan Jumalan lakia niin että saavuttaisimme sillä taivaskelpoisuuden. 
Jäämme niin kovin vajaaksi ja vaille elävää yhteyttä Jumalaan. Sen voi meille antaa vain hänen Poikansa 
Jeesus Kristus. Hän myös sovittaa meidät Jumalan kanssa niin ettei vajavuutemme ja syntisyytemme hukuta 
meitä, vaan että Jumalan armo Jeesuksessa Kristuksessa kasvattaa meitä lähemmäs Jumalaa ja toista 
ihmistä.  

Vastaanotettu Jumalan armo yksin tekee meistä taivaskelpoisia, mutta Jumalan koko sana, Raamattu on silti 
edelleen tienviittamme. 

Rakas Jeesus, suo että löytäisimme sinun armollisen ja totuudellisen tahtosi ja haluaisimme sinun ja tahtosi 
ja sen toteutumisen olevan tärkeintä elämässämme. Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Päivän saarna 26.6. 2009 pe  

  

Tekstit 

Psalmi 119: 66 

Anna minulle tietoa, anna oikeaa ymmärrystä. 

1.Tessalonikakaiskirje 4:2 

Tiedättehän, mitä käskyjä me Herran Jeesuksen puolesta olemme teille antaneet. 

  

Mitä, eikö Jeesus kumonnut kaikki käskyt? Ei kylläkään, hän 
päinvastoin syvensi niiden merkitystä.  

Vuorisaarnassa Jeesus puhuu 6. käskystä ja sanoo: ” jokainen, joka katsoo 
naista niin, että alkaa himoita häntä, on sydämessään jo tehnyt 
aviorikoksen hänen kanssaan.” Matt.5 : 28 

Esillä olevassa Tessalonikalaiskirjeen kohdassa  Paavali puhuu siveyteen 
liittyistä asioista ja sanoo: " Jumalan tahto on, että te pyhitytte. 
Kavahtakaa siveettömyyttä! ” 

” Jumala ei näet ole kutsunut meitä elämään synnillistä, vaan pyhää elämää. Sen tähden se, joka kääntää 
selkänsä näille ohjeille, ei käännä selkäänsä ihmiselle vaan Jumalalle, joka antaa teihin Pyhän Henkensä. ” 
j.7-8. 

Jos sanomme uskovamme Jeesukseen Kristukseen, olemme myös velvollisia valvomaan omaa elämäämme ja 
tukemaan toisiamme pyhään elämään pyrkimisessä eikä päinvastoin saattamaan toisiamme kiusaukseen. 
Tämä kuuluu Jumalan ja lähimmäisen rakastamiseen. 

Tämä kaikki saattaa tuntua ylivoimaiselta asialta ja kylmältä lain vaatimukselta. Sitä se ei kuitenkaan ole. 

Kasteen ( vrt. upotuskaste) hauta on vertauskuva vanhan, synnin vallassa olevan ihmisemme hautaamisesta 
kuolemaan ja haudasta nouseminen uuden, pyhää elämää elävän ihmisen syntymisestä meihin. 

Tiedämme, että synnittömyys on kaukana meistä kastetuistakin, mutta suunta on osoitettu. Kohti pyhyyttä, 
kohti taivasta, Jeesuksen hänen armonsa varassa ja hänelle luvan antaen muuttaa meitä niin ettei synti 
hallitse meidän kuolevaisessa ruumiissamme.  

Omat voimamme eivät riitä muuttamaan meitä, mutta Jumalan Pyhän Hengen ja Raamatun sanan voimalla 
me vähitellen kasvamme kohti pyhyyttä, joskus taistelujen ja kärsimysten kauttakin. Jumala kuitenkin 
kasvattaa meitä tosi parhaaksemme, kohti taivasta ja kohti sydämen rauhaa ja iloa. 

Rakas Jeesus, puhu meille myös pyhityksen merkityksestä ja auta meitä antamaan sinulle lupa muuttaa 
meitä. Aamen. 
 
 
 



Päivän saarna 27.6. 2009 la  

  

Teksti Luukkaan evankeliumi 8:15 

Hyvään maahan pudonnut siemen tarkoittaa niitä, jotka sanan kuultuaan pysyvät siinä puhtain ja ehein 
sydämin ja kestävinä tuottavat satoa. 

  

Hyvä maa tuottaa satoa kun siihen kylvetään siementä. 
Ihmissydän on Jeesuksen kylvömaa ja meidän osamme 
on antaa Jeesuksen muokata siitä mahdollisimman 
kasvavaa. Niin Jumalan valtakunta saa pysyä meissä ja 
tuottaa satoa Jumalan tahdon mukaan ja me seuraamme 
häntä uskon kuuliaisuudessa. 

Jeesus on puhtautemme ja kestävyytemme. Meidän 
osamme on antaa Jeesuksen puhdistaa meidät joka päivä 
kaikesta synnistä ja antaa hänen kasvattaa meissä 
kestävyyttä. 

Antamalla Jeesuksen pitää meistä kiinni ja pitämällä 
hänestä sitkeästi kiinni sydämemme maaperä pysyy 
kuohkeana ja kasvavana.  

Antamalla Jeesuksen armon ja totuuden vallita ja tehdä työtään meissä, me kasvamme kestävästi Jumalan 
antamaa kasvua. Hänen tahtonsa saa toteutua meissä ja meidän kauttamme.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 28.6. 2009 su  

Teksti  

Psalmi 119:52 

Minä ajattelen ikiaikaisia päätöksiäsi, Herra, niistä minä saan lohdun. 

Johanneksen Ilmestys 1: 17-18 

Älä pelkää. Minä olen ensimmäinen ja viimeinen, iäti elävä. Minä olin kuollut, mutta nyt minä elän, elän aina 
ja ikuisesti. Minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet.  

  

Maanjäristys saattaa murentaa hetkessä kokonaisen kaupungin 
olemattomiin ja ydinaseet tuhota elämän kaikkialta maan päältä.  

Vaikka näin tapahtuisi, olisi Jumalan lapsi turvassa. Jumalan lapsi ei 
kuulu enää tähän maailmaan vaikka elääkin vielä hetken täällä. Hän 
kuuluu Jumalan maailmaan, joka on taivaissa. Tämän maailman 
tuhon enteiden ilmaantuessa Jumalan lapsi on rauhallinen. Hänen 
sydämensä on kiinnitetty taivaallisiin ja sinne hän on matkalla.  

Jumalan lapsi tietää Isänsä ilmoituksesta Raamatussa mitä tuleman 
pitää. Tämä maailma ei tule tekemään parannusta sydämessään eikä elämäntavoissaan vaikka heille 
tarjotaan muutoksen mahdollisuutta.  

Ahneus, elämän korskeus ja himot vallitsevat ja ovat maailmalle rakkaampia kuin Jumala ja hänen tahtonsa. 
Niin maakin saastuu asukkaittensa alla ja matkaa kohti tuhoaan vaikka Jeesus Kristus tarjoaa jokaiselle 
ihmiselle uutta elämää ja tulevaisuutta joka ei pääty milloinkaan. 

Jeesus sanoo: ”  Siellä missä on aarteesi, siellä on sydämesikin. " 

Onneksi Jumala antaa herätyksen aikoja, jolloin suuret määrät ihmisiä avaa hänen kutsunsa kuullessaan 
sydämensä Jeesukselle ja pelastuu.Sinutkin on kutsuttu pelastettujen joukkoon! 

Hyväksythän Jeesuksen kutsun!   

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 29.6. 209 ma  

  

Tekstit 

Jesaja 31: 6 

Palatkaa hänen luokseen, Israelin lapset, hänen, jonka luota olette kulkeneet niin kauas! 

Apt.3:19 

Katukaa siis syntejänne, jotta ne pyyhittäisiin pois. 

  

Eräässä sanomalehden yleisönosastossa tänään eräs kummi oli huolestunut 4vuotiaan kummilapsensa 
kohtalosta. Tämän vanhemmat erosivat lapsen ollessa aivan pieni ja ero oli riitaisa ja katkera, kirjoitti 
kummi. 

Lapsi on mitä ilmeisemmin joutunut kärsimään paljon vanhempiensa vuoksi. 

Uni-ja paniikkihäiriöisen lapsen elämä paranisi jos hänen vanhempansa katuisivat syntejään ja tulisivat 
Kristuksen armahdettavaksi ja tekisivät parannuksen. Riitely loppuisi ja vanhemmat kenties vielä 
muuttaisivat yhteen.  

Voiko se olla näin yksinkertaista? Kyllä, mutta me syntiset ihmiset rakastamme ylpeyttämme ja 
itseriittoisuuttamme niin paljon ettemme niin vain suostu ottamaan vastaan Jumalalta hänen rmahtavaa ja 
uudeksi luovaa rakkauttaan.  

Niin moni luottaa mieluummin itseensä kuin Jumalaan ja pidättää itselläään oikeuden kostoon vaikka se 
sitten tietäisi itkevää ja paniikkihäiriöistä lasta.  

Miten kukaan kehtaa väittää ettei Jumala auta, jos ei itse tahdo suostua nöyrtymään hänen autettavakseen? 

Jeesus on tie, totuus ja elämä. Hän on armo, mutta myös totuus. Hänen totuutensa tekee meidät todella 
vapaaksi, kun suostumme sen läpivalaistaviksi. Jeesus vapauttaa meidät synnin vallasta. 

Rakas Jeesus, auta kaikki riiteleviä ihmisiä katumaan syntejään ja tekemään parannus Jeesuksen armoon 
turvautuen. Rakas Jeesus, anna myös tuolle kirjoituksen lapselle ja hänen vanhemmilleen sinun rauhasi. 
Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 30.6. 2009 ti  

Tekstit 

Psalmi 27:5 

Kun vaara uhkaa, hän ottaa minut majaansa. Hän antaa minulle suojan teltassaan, nostaa minut turvaan 
kalliolle. 

Johanneksen evankeliumi 8: 4,7 

He sanoivat Jeesukselle: "Opettaja, tämä nainen on avionrikkoja, hänet tavattiin itse teossa.” Jeesus sanoi: 
"Se teistä, joka ei ole tehnyt syntiä, heittäköön ensimmäisen kiven." 

Jeesus antaa meille armahdetuille syntisille esimerkin siitä miten suhtautua toisiin syntisiin. Ei 
tuomiten, vaan osoittaen lempeästi tien anteeksiantamuksen löytämiseen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


